СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с. Никольское
от «18»октября 2012 года

№148

« О внесении изменений в приложение

решения Совета депутатов сельского

поселения Никольское от 07.11.2011 года

№121 « О земельном налоге на территории

сельского поселения Никольское на 2012 год»

с изменениями от 18.12.2011 года №129»

В соответствии с налоговым Кодексом РФ, Совет депутатов сельского поселения Никольское

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Никольское от 07.11.2011года № 121, в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Никольское от 07.11.2011 года № 121 « Ставки земельного налога на территории сельского поселения Никольское, в зависимости от кадастровой оценки земельных участков, действующие с 01 января 2012 года», добавить пункт 5 в следующей редакции:
« Земельные участки, неиспользуемые по назначению -1,5 %».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Никольское:

В. В. Суворова